Российская Федерация
Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» августа  2015  г.                                                                                  № 123-р
        п. Верховье

О создании рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом № 443- ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений  об адресах, размещаемых  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»:

1. Создать рабочую группу, ответственную за организацию
инвентаризации сведений  об адресах  в Федеральной информационной адресной системе и утвердить её состав согласно приложению 1.
2. Назначить ответственным за подключение к информационному ресурсу Федеральной информационной адресной системы- Егорова Сергея Юрьевича- специалиста по информационно- коммуникационным  технологиям администрации Верховского района.
3. Данное распоряжение обнародовать и разместить на официальном интернет- сайте администрации Верховского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава администрации                                         В.А.Гладских

[bookmark: _GoBack]                 Приложение 1
к распоряжению главы администрации района
от 20 августа 2015 г. № 123-р

С О С Т А В
рабочей группы

	Воробьев
Александр Анатольевич
	-
	заместитель главы администрации района,  председатель

	Деев
Андрей Анатольевич
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района, заместитель председателя

	Гайманова
Анастасия Сергеевна

Дьяконов
Владимир Сергеевич
	-

-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района секретарь

главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района

Голятина
Евгения Викторовна

Дубатовкин
Николай Митрофанович

Морин
Дмитрий Алексеевич

Алешин
Александр Иванович

Быковский
Анатолий Иванович

-

-

-

-

-

главный специалист юридического отдела управления  организационно- правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района

глава п. Верховье (по согласованию)

глава Васильевского с/п (по согласованию)

глава Галичинского с/п (по согласованию)

глава Корсунского с/п (по согласованию)

	Моткуев	-
Арбий Хаидович

	глава  Нижне- Жерновского с/п (по согласованию)

Вепринцев	-
Виктор Михайлович

Алферов	-
Николай Дмитриевич

Токарев	-
Петр Ивановна

Ульянов 	-
Юрий Борисович

Щукина 	-
Татьяна Алексеевна

глава Песоченского с/п (по согласованию)

глава Русско- Бродского с/п  (по согласованию)

глава Скородненского с/п (по согласованию)
глава Теляженского с/п (по согласованию)

глава Туровского с/п